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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K77606104C

2. Data e Regjistrimit 07/05/2007
3. Emri i Subjektit SHOQERIA "BELESOVA 1"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2007
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Kucove  KUCOVE LAGJA 11 JANARI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise do te jete:  Punime ndertim - montimi 
te impianteve per prodhim dhe shperndarjes se energjise 
elektrike.  Ndertim H/C te vegjel dhe te mesem , instalime te 
kabinave elektrike te transformatoreve ndertim rrjeteve te 
transmetimit per tensione te ulta, te meme dhe te larta.  
Import-eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe 
gjysme produkteve.  Tregti , import-export , prodhim , 
perpunim e sherbime ne fushen e industrise ushqimore , 
materialeve te ndertimit,te industrise kimike , artizanatit, 
farmaceutike, artistike etj.  Projekte inxhinerike per linjat e 
perpunimit industrial , kerkime dhe studime te ndryshme ne 
fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve te ndryshme 
dhe asaj te marketingut. Veprime e operacione te tjera 
financiare , juridike , tregtare e civile qe i sherbejne objektit 
te shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit e rritjes se 
shoqerise  Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike; si 
agjensi turistike, akomodim te turisteve etj. Veprimtari ne 
tregti me pakice e shumice dhe sherbime. Transport mallrash 
e udhtaresh.
Aurel Toska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 08/03/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelToska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHOQERIA "BELESOVA 1"
E-Mail: relitoska1@gmail.com  
Telefon: 0693280629  
Të Tjera: Me CN-485697-01-11 bëhet depozitim i Vendimit 
Dt.05-01-2011 mbi Depozitimin e Statutit të Ri të Shoqërisë.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097219-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/05
/2007

Numri i Vendimit:38204, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 04-05-2007 Emri i subjektit: "BELESOVA 1" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 28-04-2007 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja, "11 Janari", banese 
private, (prane ish Fabrikes se Perpunimit te Naftes), Kuçove. Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, çentrale 
elektrike, termike, impiante per prodhimin e energjise nga burimet alternative, instalimi i 
linjave dhe kabinave elektrike te T.U, linjave per telefoni, radiotelefoni, ne ndertime 
rrugore, punime te mirembjatjes dhe sinjalizimit ne rruge, import-ekport, tregtimin e 
artikujve te ndryshem, transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor: Ylli 
Hysenbelliu, Feçorr Sado. Ortaket: Ylli Hysenbelliu 50%, Feçorr Sado 50%.

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-12-EK-brisida-19-12-20070029.pdf

21/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121086-02-08
Objekti ishte            ("Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, çentrale elektrike, termike, impiante per prodhimin e energjise nga burimet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE975828-F876-458F-9877-41BAC45F930F
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alternative, instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te T.U, linjave per telefoni, 
radiotelefoni, ne ndertime rrugore, punime te mirembjatjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
import-ekport, tregtimin e artikujve te ndryshem, transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit.")          u be            ("Ndertimi i Teceve te vegjel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Feçorr Sado")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Hysenbelliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Hysenbelliu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Hysenbelliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Feçorr Sado")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141759-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Malaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Hysenbelliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Hysenbelliu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Hysenbelliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150555-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693280629")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Hysenbelliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Malaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2676059D-62B6-45F2-88F0-11B6494C0A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A754C9-7DAA-4575-B3B1-3B5CB649F620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934AF1ED-3B89-46F6-AAA4-42F14C97038A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7482BE-38A4-46EE-A127-8A661F2AD352
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Malaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Malaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Malaj")                      Nga data "06/07/2008             
Ne daten "06/07/2011
eshte larguar administratori:            ("Ylli Hysenbelliu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160088-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

07/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178905-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ramadan Toska")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Malaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Malaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Malaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramadan Toska")                      Nga data 
"06/10/2008             Ne daten "06/10/2011

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215630-02-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D73003-2CF2-4609-8027-5A097A662D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE03B276-92FE-475B-882F-088687407A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2912EA7A-D042-486B-A643-1A36B2BA8894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCF6CD4-2A2B-4D25-80E4-8D994E9ABA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75EE0AC-979A-47FB-B0BD-D028BA0C0BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE9090A-58A1-4506-89A2-113D26888457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8031C529-5839-449C-AE39-D227388FF15E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aurel Toska")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Malaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Malaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Malaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Toska")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Toska")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Toska")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Altin Malaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219179-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Malaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Toska")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Toska")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Toska")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-264021-06-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A44C78-F0F1-4DA7-AE9A-16C9E6A29670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6DE60E-D94F-4A37-B397-9BCC7B6BBC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D09B35E-2EB4-4417-8BF4-186863F64268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AC3474-2D94-4016-9F02-5CE04AA4B115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8D4197-906C-4E3C-AA33-9B609C79DB22
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-312562-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ylli Hysenbelliu")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Toska")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("67.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Toska")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("67,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Toska")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("67,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450256-10-10
Objekti ishte            ("Ndertimi i Teceve te vegjel")          u be            ("Ndërtimi i Heceve 
(Hidrocentrale)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485697-01-11
Objekti ishte            ("Ndërtimi i Heceve (Hidrocentrale)")          u be            ("Objekti i 
veprimtarise do te jete:  Punime ndertim - montimi te impianteve per prodhim dhe 
shperndarjes se energjise elektrike.  Ndertim H/C te vegjel dhe te mesem , instalime 
te kabinave elektrike te transformatoreve ndertim rrjeteve te transmetimit per 
tensione te ulta, te meme dhe te larta.  Import-eksport dhe perpunim aktiv i lendeve 
te para dhe gjysme produkteve.  Tregti , import-export , prodhim , perpunim e 
sherbime ne fushen e industrise ushqimore , materialeve te ndertimit,te industrise 
kimike , artizanatit, farmaceutike, artistike etj.  Projekte inxhinerike per linjat e 
perpunimit industrial , kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per 
zbatimin e projekteve te ndryshme dhe asaj te marketingut. Veprime e operacione te 
tjera financiare , juridike , tregtare e civile qe i sherbejne objektit te shenuar me lart 
dhe ne funksion te zhvillimit e rritjes se shoqerise  Aktivitet ne fushen e veprimtarise 
turistike; si agjensi turistike, akomodim te turisteve etj. Veprimtari ne tregti me 
pakice e shumice dhe sherbime. Transport mallrash e udhtaresh.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-485697-01-11 bëhet depozitim i 
Vendimit Dt.05-01-2011 mbi Depozitimin e Statutit të Ri të Shoqërisë.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C762ADB-4418-427D-B596-9045DEB4BD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8F0E21-EC0B-4490-94DC-F4C9F0CBF85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D02A03B-68DC-475A-B2AE-B9B913A885BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801C53A7-1BBC-4EB5-AB5E-CEDCB675098D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50ADDAF-E343-409F-BEBF-22A6FAE66E52
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramadan Toska")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/10/2008")            u be              ("05/01/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramadan Toska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/10/2011")            u be              ("05/10/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554811-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556957-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 23-05-2011 mbi shitjen e kuotave te shoqerise.Depozitimi i kontrates se shitjes se 
kuotave Nr.3119/ Rep Nr.729/ Kol  date 23.05.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Hysenbelliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Toska")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Toska")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Toska")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566104-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6CF225-FD97-4071-840B-3E86FE855FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C135746-006C-4586-8B0B-A6B4E2882C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9468E646-456B-4E7D-80CA-BD14EECBD2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C20632-7986-4C12-A563-CB473E0415A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D5F0C4-04D0-4B9C-86FF-52570E5E43D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C06DDA-133E-499D-B2F7-53798709261D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594116-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805645-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174095-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179637-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-374009-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.10, date 09.10.2015, i asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise, 
z.Ramadan Toska per 5 (pese) vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34F66A4-30B4-445A-96C1-E0A8C5EA3F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251ED39B-2F23-4E8F-8293-484DE81D83B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FEE786-3E9D-4710-96DA-7679BD7150C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F581C71-A305-4985-A43C-E5E2675A2A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF2DF54-D8C8-4345-B8A8-1A243566ECD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D11FBA-92C5-4E30-97FF-4DB14F75A26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D11FBA-92C5-4E30-97FF-4DB14F75A26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721C1D58-A75C-4DA5-8592-F78A79B45933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2319C06C-7670-4C6B-B71B-93D18163E97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0245D2-E722-4EB7-8BB5-9907A9D090C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0403280C-9433-40B4-ADC1-2F2E38262B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F21680D-AA2B-4DAB-8AED-E8131AD83648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69038470-61F1-4B85-879D-EDA1A28C5D09
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramadan Toska")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/01/2011")            u be              ("09/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramadan Toska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2014")            u be              ("09/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-473512-12-15 (Aktivizm nga sistemi)
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         
Koment ishte            ("Me CN-485697-01-11 bëhet depozitim i Vendimit Dt.05-01-2011 
mbi Depozitimin e Statutit të Ri të Shoqërisë.")          u be            ("")         

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791708-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884215-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-616066-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.12.2017, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 
29.12.2017 - pa afat.
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("Leke")         
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-485697-01-11 bëhet depozitim i 
Vendimit Dt.05-01-2011 mbi Depozitimin e Statutit të Ri të Shoqërisë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A5EBF9-521C-4D92-AAA2-BB38D941C9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9317D009-1BFE-47C0-9D8B-8435E24349CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DFCB6F-72A0-4C4C-A5DA-C79AD61A92E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380BD00D-20A1-448A-896B-D6282B38A245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02F9580-7792-4D8B-B73F-4159CEE5E525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16EEFA6-66DA-4C2E-9F0E-D995EF811836
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11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671097-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.03.2021për ndryshim 
administratori. Largimi i  Ramadan Toska dhe emërimi i Aurel Toska.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("relitoska1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurel Toska")                      Nga data "10/03/2021             
Ne daten "08/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Ramadan Toska")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671808-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.03.2021 ku eshte vendosur: Miratimi I transferimit nepermjet shitjes te 67% te kuotave 
nga Ramadan Toska ne favor te Aurel Toska. Depozitimi I kontrates se shitjes, Nr.780 
Rep., Nr.419 Kol., date 06.03.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ramadan Toska")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Toska")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Toska")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Toska")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3643591C-97C1-4794-ACAF-4FD2974E6999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DCAF1A-71EB-4834-9CC0-2A57F452CCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E1107A-DDD9-43C0-A881-D7B55E27FCA9

